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Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar (SHSKU K)- o
Univerzitetske Bolni¢ke i Klini¢ke sluzbe Kosova (UBKSK)- The
Hospital and University Clinical Servise of Kosovo (HUCSK

Qendra e Shéndetit Mendor me Shtépia pér Integrim né Bashkési Gjilan - Centar za Mentalno Zdravlje za
Integraciju sa Druitvenih Domova Gnjilane - Mental Health Center for Integration with Communitu Homes

Né mbéshtetje t& nenit 81 paragrafi 4 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarér Publik, né pajtim
me nenin 16 t& Rregullores (QKR) - Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&€ Népunésve té
Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, Sektori i personelit t& “Qendra e Shéndetit
Mendor” Gjilan publikon kété:

NJOFTIM

Kandidatét t& cilét i plotésojné kriteret e Pérgjithshme dhe ato specifike pér aplikim sipas
shpalljes sé Konkursit publik me nr.prot. 93/2026 t€ datés 28.04.2026 pér pozitat né vijim:

Nr. | Emri mbiemri Pozita Institucioni Kriteret
1 | Luljeta Neziri Kryeinfermier/e QSHM-SHIB GJILAN I plotéson
2 | Nafije Pajaziti Kryeinfermier/e QSHM-SHIB GJILAN I plotéson
3 | Olsa Musliu Infermier/e QSHM-SHIB GJILAN I plotéson
4 | Fontana Mahmuti Infermier/e QSHM-SHIB GJILAN I plotéson
5 | Laura Mustafa Infermier/e QSHM-SHIB GJILAN I plotéson
6 | Dea Bunjaku Infermier/e QSHM-SHIB GJILAN I plotéson
7 | Behare Arifi Infermier/e QSHM-SHIB GJILAN I plotéson
8 | Blerim Mahmuti Infermier/e QSHM-SHIB GJILAN I plotéson
9 | Anduena Jusufi Infermier/e QSHM-SHIB GJILAN I plotéson
10 | Lumturije Vranovci-Baftiu Infermier/e QSHM-SHIB GJILAN I plotéson
11 | Abnora Kgiku-Basha Zyrtar/e administrativ/e | QSHM-SHIB GJILAN [ plotéson
12 | Orgest Dermaku Zyrtar/e administrativ/e | QSHM-SHIB GJILAN I plotéson
13 | Qéndrim Shefkiu Zyrtar/e administrativ/e | QSHM-SHIB GIILAN I plotéson
14 | Mimoza Sahiti Zyrtar/e administrativ/e | QSHM-SHIB GJILAN [ plotéson
15 | Adelina Abdullahu Sylejmani | Zyrtar/e administrativ/e QSHM-SHIB GJILAN I plotéson




Kandidatét do t& njoftohen me kohé pér vlerésimin népérmjet testimit me shkrim, respektivisht
pér kohén, orarin dhe vendin né web fagen e SHSKUK-sé
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